

Årsredovisning för
Långedrag's Glasmästeri AB
556983-0226

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Långedrag's Glasmästeri AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-06-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Göteborg den 27 juni 2022



Thomas Ljungné

Årsredovisning för
Långedrag's Glasmästeri AB
556983-0226

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Långedrag's Glasmästeri AB, 556983-0226, med säte i Göteborg får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och bedriver glasmästeri. Kunderna utgörs huvudsakligen av andra företag inom byggbranschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret påverkats negativt av coronaviruset. Det är dock svårt att kvantifiera exakt vilken påverkan coronaviruset har haft på företagets ställning och resultat, och vad som beror på andra faktorer. Försäljningen har gått bra och tom ökat under året. Omsättningsökningen beror på nytillkomna kunder, samt ökad försäljning till befintliga kunder. Men vi ser också att marginalerna har pressats på varje enskilt jobb, vilket har drabbat lönsamheten. Företaget har inte tagit del av de statliga stöd som delats ut med anledning av coronapandemin.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kkr 2018
Nettoomsättning	6 112	4 469	6 033	5 156
Resultat efter finansiella poster	-61	64	417	534
Soliditet, %	48	62	64	70

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	535 214
Disposition enl årsstämmbeslut		
Årets resultat		7 222
Vid årets slut	50 000	542 436

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	535 214
årets resultat	7 222
Totalt	542 436
disponeras för	
balanseras i ny räkning	542 436
Summa	542 436

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		6 112 009	4 468 503
Övriga rörelseintäkter		18 128	108
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		6 130 137	4 468 611
Rörelsekostnader			
Material och underentreprenörer		-3 647 737	-1 944 130
Övriga externa kostnader		-399 398	-450 891
Personalkostnader	2	-2 143 668	-1 983 699
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar		-25 480	-25 480
Summa rörelsekostnader		-6 216 283	-4 404 200
Rörelseresultat		-86 146	64 411
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		25 459	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-632	-832
Summa finansiella poster		24 827	-832
Resultat efter finansiella poster		-61 319	63 579
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		80 000	-20 000
Summa bokslutsdispositioner		80 000	-20 000
Resultat före skatt		18 681	43 579
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 459	-17 723
Årets resultat		7 222	25 856

2022071536712

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	60 803	86 283
Summa materiella anläggningstillgångar		60 803	86 283
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	40 000	230 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		40 000	230 000
Summa anläggningstillgångar		100 803	316 283
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		904 578	298 296
Övriga fordringar		278 029	182 442
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		153 666	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		164 493	76 344
Summa kortfristiga fordringar		1 500 766	557 082
Kassa och bank			
Kassa och bank		363 991	716 602
Summa kassa och bank		363 991	716 602
Summa omsättningstillgångar		1 864 757	1 273 684
SUMMA TILLGÅNGAR		1 965 560	1 589 967

2022071536713

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		535 214	509 358
Årets resultat		7 222	25 856
Summa fritt eget kapital		542 436	535 214
Summa eget kapital		592 436	585 214
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		430 000	510 000
Summa obeskattade reserver		430 000	510 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		550 973	162 713
Övriga skulder		99 744	130 355
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		292 407	201 685
Summa kortfristiga skulder		943 124	494 753
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 965 560	1 589 967

2022071536714

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Anställda

Personal

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Medelantalet anställda	3	3
Summa	3	3

2022071536715

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	127 400	127 400
-Nyanskaffningar		-
Vid årets slut	127 400	127 400
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-41 117	-15 637
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-25 480	-25 480
Vid årets slut	-66 597	-41 117
Redovisat värde vid årets slut	60 803	86 283

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	230 000	110 000
-Tillkommande tillgångar	120 000	120 000
-Avytttrade tillgångar	-310 000	
Redovisat värde vid årets slut	40 000	230 000

Underskrifter

Göteborg den 27 juni 2022

Thomas Ljungné

Vår revisionsberättelse har lämnats den 27 juni 2022.
Guide Revision AB

Sara Nilsson
Auktoriserad revisor

2022071536716

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 7 pages before this page
Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

Stig Johan Thomas Ljungné

2fbd2751-33ce-4cb6-be91-1fc045a251ca - 2022-06-27 17:33:46 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 6dc2f923-d9e3-4ab1-9704-6e9ff72e8a00 - SE

Sara Nilsson

e06e04aa-8d54-4924-8420-74bee5898c24 - 2022-06-27 21:26:47 UTC +03:00
BankID / Freja eID - a2dd8210-747f-42f5-9e1a-9f18d0e09baa - SE

2022071536717

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende
